
DODATEK č. 1) KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SL 228

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, na veřejnou zakázku

„Regenerace zahrady MŠ v Praze Troji"

mezi:

Městská část Praha-Troja

se sídlem Trojská 230/96, 171 00 Praha 7

zastoupena Ing. Tomášem Bryknarem, starostou

IČO: 452 46 858

DIČ: CZ45246858

Bankovní spojení:_

č. _

(dále jen „objednatel č. 1 "

Mateřská škola Nad Kazankou

se sídlem Nad Kazankou 30/230, 171 00 Praha 7 —Troja

zastoupena Bc. Vladimírou Barešovou, ředitelkou

IČO: 709 97 373

Bankovní spojení:_

č- ú-=_

(dále jen „objednatel č. Z")

PV Stavby s.r.o.

se sídlem Na Žvahově 198/8, 152 00 Praha 5

zastoupena Ing. Viktorem Horným, jednatelem

IČO: 041 65 667

DIČ: CZO4165667

Bankovní spojení:_

č- _
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: lng. Viktor Horný

Ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Vazda

společnost zapsána v OR Městského soudu v Praze sp. zn. C 243247

(dále jen „zhotovitel")



I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících

zvýše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva") uzavřené jako výsledek

zadávacího řízení s názvem „Regenerace zahrady MŠ v Praze Troji".

2. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází tímto dodatkem k přistoupení

objednatele č. 2, který je příspěvkovou organizací objednatele č. 1, ke Smlouvě, tedy

k převodu dále uvedených práv a povinnosti, či k přistoupení k nim.

3. Zcelého předmětu díla budou objednateli č. 2 přímo fakturovány následující části,

které se zavazuje uhradit z příslušné dotace.

Pískoviště — položka rozpočtu díla 101 — 107

Relax zóna — položka rozpočtu dila 110 — 114

Vahadlová houpačka — položka rozpočtu 119

Kůloviště - položka rozpočtu 120a
p
o
-
9
:

4. Objednatel č. 2 se zavazuje pravidelné účastnit kontrolních dnů dle odst. 7.13

Smlouvy společně sobjednatelem č. 1, a též se zavazuje kúčasti při závěrečném

převzetí celého díla a s tím souvisejícím povinnostem dle čl. VIII. Smlouvy.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Veškeré práce vtomto dodatku

nepopsané budou nadále fakturovány objednateli č. 1. Votázkách týkajících se

celého předmětu Smlouvy o dílo jedná za oba objednatele stále objednatel č. 1, který

je též zodpovědný za jejich vyřízení.

ll.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy všemi smluvními

stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 kopiích, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jedné. Všechny kopie mají platnost originálu.

 

 

 

 

V dne V dne

Městská část Praha-Troja Mateřská škola Nad Kazankou

zastoupena lng. Tomášem Bryknerem zastoupena Bc. Vladimírou Barešovou



V dne

 

PV Stavby s.r.o.

zastoupena Ing. Viktorem Horným




